

# ISOPLUS søger teknisk designer

## TIL TEKNISK AFDELING - I ENERGIBRANCHEN

Til vores tekniske afdeling der består af et engageret team på 10 kollegaer, søger vi en teknisk designer. Stillingen omfatter udarbejdelse af tegninger i AutoCAD, statisk design og dokumentation - et job hvor to dage sjældent er ens. Vi arbejder i et udviklende, internationalt og uhøjtideligt miljø.

### Dine primære opgaver bliver:

- Udarbejdelse af rør- og alarmtegninger i AutoCAD
- Statisk design
- Dokumentation
- Teknisk support og rådgivning både internt og eksternt, til forhandlere, kunder og sælgere

Vi arbejder primært med fjernvarmeprojekter, men også med områder inden for solvarme, damp, køl og PED-projekter.

### Hvem er du?

Du er uddannet teknisk designer eller tilsvarende og har erfaring med AutoCAD.

Du er fleksibel både på arbejdsopgaver samt arbejdstid og udviser stor selvstændighed, men kan samtidig arbejde som en del af et team. Du kan håndtere en travl hverdag og samtidig bevare det gode humør. Sprogligt er du fortrolig med engelsk i skrift og tale. Sidst men ikke mindst er du kundeminded og overholder deadlines.

### Hvem er vi?

ISOPLUS Danmark er Europas førende leverandør af præisolerede fjernvarmerør med tilhørende serviceydelser. ISOPLUS Danmark beskæftiger cirka 90 medarbejdere og servicerer kunder i Norden og Storbritannien. Vi har hovedkontor i Middelfart.

Vi har et professionelt, men uformelt miljø præget af team-ånd, hvor vi hjælper hinanden i pressede situationer. Vores personalegoder omfatter bl.a. flextid, madordning, massage og vi tilbyder en attraktiv sundhedsforsikring.

### Søg jobbet!

Vi ønsker tiltrædelse hurtigst muligt, send derfor snarest din ansøgning med oplysning om din uddannelse og erhvervserfaring, og hvad du mener at kunne bidrage med hos ISOPLUS.

Send din ansøgning til [ansoeg@isoplus.dk](mailto:ansoeg@isoplus.dk), mærket "Teknisk designer" i emnefeltet. Enhver henvendelse behandles med fuld diskretion.

Hvis du har spørgsmål til jobbet så kontakt udviklingsingeniør Nicolai Risom Windelborg på tlf. 64 41 61 09.

